
Uchwała nr 1574/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2017 r. 
 

w sprawie Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 2017 r. poz. 882) 
– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Tworzy się Mazowiecką Radę Zdrowia Psychicznego, zwaną dalej „Radą”. 
2. W skład Rady wchodzą:  

1) Anna Mosiołek – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego  
- Przewodnicząca Rady; 

2) Janusz Sobolewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - zastępca 
Przewodniczącej Rady; 

3) Halina Krajkowska – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - członek Rady; 
4) Alicja Ziemska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium Oświaty - członek Rady; 
5) Karolina Jabłkowska - Górecka – przedstawiciel Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego - członek Rady; 
6) Anna Dudek – konsultant wojewódzki w dziedzinie pielęgniarstwa psychiatrycznego  

- członek Rady;  
7) Lidia Popek – konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży  

- członek Rady; 
8) Maria Radziwoń - Zaleska – konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii - członek 

Rady; 
9) Elżbieta Bogucka – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  

- członek Rady; 
10) Jan Krzysztof Bartel – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 

Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  
im. dr Barbary Borzym w Radomiu - członek Rady; 

11) Bernarda Kejres – kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia  
od Alkoholu i Współuzależnienia - członek Rady; 

12) Agata Szulc – prezes Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego - członek Rady; 
13) Jolanta Zaklika – prezes zarządu Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie - członek Rady; 
14) Michał Stelmański – prezes zarządu Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  

Sp. z o.o. w Zagórzu - członek Rady. 
 

§ 2. 
Do zadań Rady należy: 
1) koordynowanie i monitorowanie realizacji zadań dotyczących promocji zdrowia 

psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych; 
2) współdziałanie przy opracowaniu Mazowieckiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2018 – 2021; 
3) podejmowanie innych inicjatyw i działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

psychicznego, w szczególności pełnienie funkcji opiniodawczej i doradczej dla samorządu 
województwa. 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 

935, 1475 i 1566. 



 

§ 3. 
Rada ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2021 r. 
 

§ 4. 
1. Szczegółowy tryb działania Rady zostanie ustalony w regulaminie pracy Rady. 
2. Rada przyjmuje regulamin pracy na pierwszym posiedzeniu. 
 

§ 5. 
Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Departament Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
1. Znosi się Mazowiecką Radę Zdrowia Psychicznego powołaną uchwałą nr 1272/55/11 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego. 

2. Traci moc uchwała nr 1272/55/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego2. 

 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 461/139/12 z dnia 6 marca 2012 r., nr 1293/170/12 z dnia  
19 czerwca 2012 r., nr 2096/201/12 z dnia 10 października 2012 r., nr 2354/210/12 z dnia 20 listopada 2012 r., nr 453/237/13  
z dnia 12 marca 2013 r., nr 2181/308/13 z dnia 11 grudnia 2013 r., nr 1363/386/14 z dnia 7 października 2014 r. i nr 1542/397/14 
z dnia 18 listopada 2014 r. 


	w sprawie Mazowieckiej Rady Zdrowia Psychicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.


